⁊ Quid detur tibi, aut quid apponatur 3
tibi ad linguam dolosam?

⁊ Sagittæ potentis acutæ, cum carboni- 4
bus desolatoriis. B

⁊ Heu mihi, quia incolatus meus pro- 5
longatus est: habitauī cum habitantibus
Cedar, ⁊ multum incola fuit anima mea. 6

⁊ Cum his qui oderunt pacem, eram pa- 7
cificus: cum loquebar illis, impugnabant
me gratis.

HEB. 121.

Canticum graduum. CXX.

2. Ps. 20. c. 17

LEuauī oculos meos in montes, vnde A
venit auxilium mihi. 2

⁊ Auxilium meū à Domino qui fecit 3
cælum & terram. B

⁊ Non det in cōmotionem pedē tuū,

neque dormitet qui custodit te.

4 [?] Ecce non dormitabit neque dormitet
B qui custodit Israël.

5 [?] Dominus custodit te, Dominus pro-
tectio tua super manum dexteram tuam.

6 [?] Per diem sol non vret te: neque luna
per noctem.

7 [?] Dominus custodit te ab omni malo:
custodiat animam tuam Dominus.

8 [?] Dominus custodiat introitum tuum
& exitum tuum, ex hoc nunc & vsque in
seculum.

1 *Canticum graduum.*

CXXI.

HEB. 122.

A **L** Aetatus sum in his quæ dicta sunt
mihi, In domum Domini ibimus,

2 [?] Stantes erāt pedes nostri in atriis tuis
Ierusalem.

3 [?] Ierusalem quæ ædificatur vt ciuitas:
cuius participatio eius in idipsum.

4 [?] Illuc enim ascenderunt tribus, tribus
Domini: testimonium Israël, ad confiten-
dum nomini Domini.

5 [?] Quia illic sederunt sedes in iudicio,
sedes super domum Dauid.

6 [?] Rogate quæ ad pacem sunt Ierusa-
B lem: & abundantia diligentibus te:

7 [?] Fiat pax in virtute tua: & abundantia
in turtibus tuis.

8 [?] Propter fratres meos, & proximos
meos, loquebar pacem de te:

9 [?] Propter domum Domini Dei nostri,
quæsiui bona tibi.

AD te leuavi oculos meos, qui habitas
in cælis.

¶ Ecce, sicut oculi seruatorum in manibus
dominorum suorum.

Sicut oculi ancille in manibus domine
sue: ita oculi nostri ad Dominum Deum
nostrum, donec misereatur nostri.

¶ Miserere nostri Domine, miserere no-
stri: quia multum repleti sumus despe-
ctioe. ¶ Quia multum repleta est ani-
ma nostra: opprobrium abundantibus, &
despectio superbis.

Nisi quia Dominus erat in nobis, di-
cat nunc Israël, ¶ nisi quia Dominus
erat in nobis.

Cum exurgerent homines in nos, ¶ for-
tè viuos deglutissent nos:

Cum irasceretur furor eorum in nos
¶ forsitan aqua absorbuisset nos.

Torrentem pertransiuit anima nostra: ¶
¶ forsitan pertransisset anima nostra a-
quam intolerabilem.

¶ Benedictus Dominus, qui non dedit
nos in captioem dentibus eorum.

¶ Anima nostra sicut passer erepta est
de laqueo venantium.

Laqueus contritus est, & nos liberati
sumus.